
 1 

ZARZĄDZENIE NR  105/2010 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 13 października  2010 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2010 
 

     Na podstawie art. 257  pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240),  § 15 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 21 grudnia 2009 r   

Nr XXXV/196/2009 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2010 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 14.906,00 zł 

Z tego:     

1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 14.906,00 zł 

W tym:     

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- o kwotę: 14.906,00 zł 

- rozdział 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

- o kwotę: 14.906,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami 

- o kwotę: 14.906,00 zł 

     

2.1. Zwiększa się wydatki  - o kwotę: 3.054.906,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 3.040.000,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 30.000,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

- o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 

     

b) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 3.010.000,00 zł 

- rozdział 90002 - gospodarka odpadami - o kwotę: 3.010.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 3.000.000,00 zł 

     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 14.906,00 zł 

W tym:     

a) dział 751 - urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

- o kwotę: 14.906,00 zł 

- rozdział 75109 - wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

- o kwotę: 14.906,00 zł 



 2 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych - o kwotę: 8.780,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 369,80 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 59,65 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 2.434,55 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.632,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 630,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

§2.1. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 3.040.000,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 3.040.000,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 30.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 30.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 30.000,00 zł 

     

b) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę: 3.010.000,00 zł 

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i gmin - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 3.000.000,00zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 3.000.000,00 zł 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem 47.058.973,25 zł 

z tego:  

- dochody własne 46.451.306,32 zł 

- dochody na zadania zlecone 607.666,93 zł 

  

2) Wydatki ogółem 59.972.484,25 zł 

z tego:  

- wydatki na zadania własne 59.364.817,32 zł 

- wydatki na zadania zlecone 607.666,93 zł 

  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


